
                                                                                                                                                                
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
∆ΗΜΟΣ ΚΟΡ∆ΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ 
                                                                                                   Εύοσµος, 17/12/2015 

     Αριθ. Πρωτ.:64908  
  

ΘΕΜΑ: 
 ∆ιενέργεια προµήθειας ηχητικών µηχανηµάτων για την αίθουσα θεάτρου του 

Πολιτιστικού Κέντρου του ∆ήµου Κορδελιού-Εύοσµου.(αριθ. µελ. 55/2015) 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 1106/2015 
 

Ο ∆ήµαρχος Κορδελιού - Εύοσµου έχοντας υπόψη  
 
Τις διατάξεις : 
1. του άρθρου 2 παρ. 12, 13 του Ν. 2286/95 
2. του άρθ. 4 παρ. 4 και του άρθρου 23, παρ. 2  του ΕΚΠΟΤΑ (Απ. Υπ. Εσ. 11389/93) 
3. το άρθ. 209 του Ν. 3463/06 ∆.Κ.Κ. 
4. το άρθ. 9 του Ν. 4039/2012 
5. το άρθ. 46 του Ν. 4235/2014 
6. τον προϋπολογισµό του ∆ήµου έτους 2015. 
7. την ανάγκη του ∆ήµου για την προµήθεια του αναφεροµένου στο θέµα είδους. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Τη διενέργεια προµήθειας ηχητικών µηχανηµάτων για την αίθουσα θεάτρου του Πολιτιστικού Κέντρου του 
∆ήµου Κορδελιού-Εύοσµου, προϋπολογιζόµενης αξίας µε Φ.Π.Α. 4.993,80€ µετά από συλλογή 
σφραγισµένων προσφορών µε το σύστηµα συµπλήρωσης τιµολογίου και αξιολόγησης των προσφορών µε 
κριτήριο την χαµηλότερη προσφορά, µε απ’ ευθείας ανάθεση. 
1. Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών όπως περιγράφονται στην υπ’ αριθ. 55/2015 µελέτη και 

αποτελούν αναπόσπαστο µέρος της παρούσας. 
2. Οι προσφορές θα είναι έγγραφες στην ελληνική και µόνο γλώσσα (εκτός ίσως από τα επισυναπτόµενα 

τεχνικά φυλλάδια της εταιρείας) και θα κατατίθενται στο Τµήµα Προµηθειών και Αποθήκης της 
Οικονοµικής Υπηρεσίας (1ος όροφος – ∆ηµαρχείο  Π. Μελά 24 Τ.Κ. 56224) είτε αυτοπροσώπως ή και 
ταχυδροµικώς, µέχρι και την 24/12/2015 ηµέρα Πέµπτη και ώρα 11:00 π.µ. 

3. Οι προσφορές θα υπογράφονται από τους ίδιους τους διαγωνιζόµενους ή τους νόµιµους 
εκπρόσωπους τους και θα υποβάλλονται σε φάκελο καλά σφραγισµένο σε δύο αντίγραφα. 
Προσφορές θα γίνονται δεκτές για το σύνολο της προµήθειας ηχητικών µηχανηµάτων για την αίθουσα 
θεάτρου του Πολιτιστικού Κέντρου του ∆ήµου Κορδελιού-Εύοσµου, οι οποίες θα πρέπει να είναι 
σύµφωνα µε τις τεχνικές προδιαγραφές και τα τεχνικά χαρακτηριστικά της 55/2015 µελέτης. Μαζί µε 
την προσφορά τους οι ενδιαφερόµενοι οφείλουν να υποβάλλουν :  
Α. Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/86 (θεωρηµένη για το γνήσιο της υπογραφής) µε την οποία θα 
δηλώνουν ότι έλαβαν γνώση όλων των όρων που αναφέρονται στην αριθ. 55/2015 µελέτη και ότι 
τους αποδέχονται πλήρως και ανεπιφύλακτα. 
Β. Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/86 (θεωρηµένη για το γνήσιο της υπογραφής) στην οποία θα 
δηλώνεται ότι : 

• ∆εν υφίστανται νοµικοί περιορισµοί λειτουργίας της επιχείρησης. 
• ∆εν έχει αποκλεισθεί η συµµετοχή τους από διαγωνισµούς του ∆ηµοσίου ή των ΟΤΑ. 

Γ. Πιστοποιητικό από το αρµόδιο Επιµελητήριο για την εγγραφή τους που να είναι σε ισχύ. 
4.  Η κατακύρωση της προµήθειας γίνεται ύστερα από γνωµοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης των 
     Προσφορών. 
5.  Για την καλή εκτέλεση των όρων της σύµβασης, ο προµηθευτής (ανάδοχος) είναι υποχρεωµένος να 
καταθέσει, µε την υπογραφή της σύµβασης, εγγυητική επιστολή που να καλύπτει το 5% επί της αξίας 
της σύµβασης, χωρίς Φ.Π.Α.. 

                                                                                      Ο  ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
 

                                                                                      ΣΟΥΛΑΣ  ΠΕΤΡΟΣ 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ 
1. ∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
2. ∆/ΝΣΗ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΈΡΓΩΝ                                       
3. ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΗΣ 

ΑΔΑ: 7ΟΖΓΩΛΒ-Υ0Τ


		2015-12-17T13:57:10+0200
	Athens




